[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2019 года                                                                                        № 12
пгт Пряжа
	Об утверждении предельной цены на    услуги   общественной   бани
пгт Пряжа, предоставляемые населению МБУ «Комфорт» с 01 апреля 2019 года

В целях разрешения вопросов при предоставлении МБУ «Комфорт» услуг населению пгт Пряжа, Администрация Пряжинского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01 апреля 2019 предельную цену на услуги общественной бани, предоставляемые МБУ «Комфорт», за одно посещение:

- для граждан от 12 лет и старше в размере 280 рублей;

- для детей в возрасте от 7 до 12 лет в размере 140 рублей;

- для детей в возрасте до 7 лет - бесплатно.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.
3. Считать Постановление № 40 от 07.10.2016 года «Об утверждении цены для детей в возрасте от 7 до 12 лет на услуги общественной бани пгт Пряжа, предоставляемые населению МБУ «Комфорт»», Постановление № 19-а от 24.07.2015 года «Об утверждении предельной цены на услуги общественной бани пгт Пряжа, предоставляемые населению МБУ «Комфорт»» утратившими силу.
Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                       В.Л. Гарнин
разослать: дело-1, МБУ «Комфорт»-1, для обнародования - 3.
_1360491326